Директору МОУ «Милославская школа»
                                                            _______________________________________________
                                                                         от родителя (законного представителя) ______________
                                                                         _______________________________________________
                                                                          Адрес места жительства___________________________                                                                    _______________________________________________
                                                                         Адрес места пребывания___________________________                                                                               ________________________________________________
                                                                                      email____________________________________________
                                                                                       телефон_________________________________________

заявление.

     Прошу принять моего ребенка___________________________________________________
     ______________________, дата рождения__________________________________________
     адрес места жительства ребенка__________________________________________________
     адрес места пребывания ________________________________________________________,
     на обучение в _______класс.

     Прошу организовать обучение моего ребёнка по имеющим государственную       аккредитацию образовательным программам начального общего и основного общего образования на _____________________________, изучение __________________________
     как родного языка из числа языков народов РФ.

     Права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема моего ребенка имею, не имею (нужное подчеркнуть);

     Потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе имею; не имею (нужное подчеркнуть);

     Потребность в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого- медико- педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка- инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации имею; не имею (нужное подчеркнуть);

      На обучении ребенка по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе) согласен(а); не согласен(а); (нужное подчеркнуть).

[bookmark: _GoBack]     На прохождение тестирования на знание русского языка, достаточное для освоения образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего образования (в случае, если ребенок является иностранным гражданином или лицом без гражданства) согласен(а); не согласен(а); (нужное подчеркнуть).
     ________________  _________________________________ «_____» ___________20    год.
     С уставом, с лицензией на осуществлении образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен
     ________________  _____________________________________________________________
     Даю согласие на обработку персональных данных моих и ребенка
     ______________________________________________________________________________